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Hva vi gjort i oktober? 
 
Oktober startet ganske rolig med høstferie på skolen, og dermed mange barn borte utover i uken. De som var i barnehagen opplevde å ”hele” 
avdelingen for seg selv og nok av voksne å være sammen med  Det var alt fra restaurantlek på lillerommet, staselig oppdekket med 
fløyelsduker, (batteridrevne) telys på bordet, knekkebrød og rosiner i skåler – til lek med biler og dinosaurer og god tid til å lese bøker. 
 
Uken etter hadde vi foreldremøte, og takker for veldig godt oppmøte. Vi er heldige som har en så fin foreldregruppe å samarbeide med. En god 
dialog på møtet – akkurat som vi ønsket oss. 
 
Vi var også på Bukkene Bruse på Badeland-teater uken etter høstferien. Det var veldig gøy! Og minst like stas å kjøre buss! 
 
I oktober har vi valgt å ha fokus på lek og lekende samspill. Vi ønsker at barna skal få tid og rom til å komme inn i en ”flyt” og gi seg hen til den 
leken de holder på med. Det foregår så mye viktig i barnas lek. Vi ser at de trenger mye tid til lek uten å bli avbrutt for ofte. 
For at barna skal få litt inspirasjon til lek, og for å ta opp tråden fra det vi opplever spesielt på turene i skogen, har vi valgt å lage en ”Magisk 
samlingsstund” på tirsdager. Det er en samling hvor de voksne forbereder seg ekstra godt og stemningen rett og slett er… magisk! Da deler vi 
gruppen i to og har den samme samlingen to ganger etter hverandre. 
 
Første samlingen var om ”Skinnvotten”, et eventyr som både fremmer en empatisk væremåte og handler om flere av dyrene vi kan møte på i 
skogen. 
 
Det har vært flere samlinger med eventyrlig og musisk innhold, og nå sist kom en ”maurekspert” i form av en utkledd Lise på besøk. Mange 
barn hadde nemlig vært spesielt opptatt av maurtuer på skogsturene. 
 
I forbindelse med Lises utdanning, er hun i gang med en oppgave som har fokus på voksenrollen i barnas møte med naturen, og i tillegg fokus 
på barns undring. Vi ønsker å gjøre barna enda mer nysgjerrige på alt de møter i for eksempel skogen, og fokuserer på at de voksne må være 
bevisst sin kunnskap og interesser. Er de voksne nysgjerrige og kan fortelle spennende detaljer, vekkes også barns nysgjerrighet i større grad. 
 
Ellers har vi hatt litt forming med garn og naturmaterialer, Toril har eksperimentert med poff og smell  og Løvetann- og Blåveisbarna har hatt 
danselek og gym. 
 
Personalet hadde en veldig fin planleggingstur til Budapest, med gode faglige diskusjoner og mye sosialt. Vi fortsetter arbeidet med satsningen 
på voksenrollen og målet om ”Inspirerte voksne”. Nå er vi blant annet i gang med veiledning med Merete mot individuelle mål.  
 



Vi fortsetter fokuset på lek og lekende samspill i november. Dette henger godt sammen med både arbeidet med voksenrollen og med 
Naturprosjektet.  
 
Denne måneden blir det også fokusert på høstutstillingen den 26. november og på å få mer dokumentasjon av arbeidet vårt opp på veggen. 
 
Mandagene settes av til turer i skogen, der selve turen blir målet, og ikke det å haste avgårde for ”å komme frem”. Tirsdagene fortsetter vi med 
magiske samlingsstunder. 
 

 
 

 Høstutstilling torsdag 26. November kl. 16.00 

 Foreldresamtaler for alle på Karlsvogna uke 48.  
Det henges snart opp en liste med tidspunkt dere kan skrive dere opp på. 

 Veldig fint om alle tar med dresser etc. hjem for vask på fredager, så starter vi uka med rene klær. Hyggelig for barna 
og hyggelig for de voksne ;) 
 
 
Hilsen Linn, Toril, Therese, Lise og Merete  


